РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОРОДИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О выдвижении кандидатуры в состав участковой избирательной
комиссии № 1617 с правом решающего голоса на территории
Богородицкого сельского поселения

        Принято

Собранием депутатов                                             07 апреля 2023 года

В соответствии с ч.4 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Богородицкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии № 1617 с правом решающего голоса Буртовую Анну Васильевну, 1981 года рождения.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Песчанокопского района до 20 апреля 2023 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике, охране общественного порядка, мандатным вопросам     и депутатской этике Скорикову Г.К.
Председатель Собрания депутатов-
глава Богородицкого сельского поселения                               Н.В.Перепелица
с. Богородицкое
07 апреля 2023 года
№ 70